
Dados Fonecedor

Nome:

Endereço:

Cidade/UF:

CNPJ:

Fone:

CEP:

E-mail:

Inscrição Estadual:

TOALHAS GROH LTDA

RUA PADRE CARLOS ROGERIO GHOH,

Brusque

09.261.750/0001-91

4733553775

88350719

0

58925

Código Produto UN QTD Unitário V. Total Custo Tot. Cust Preço VenQTD NF

R$6.50R$4045.60R$3.89R$4045.60R$3.891040.00UNTOALHA COPA FELPUDA BONJOUR CORES SORTIDAS 45X70CMGROH-0432 1040.000

Total Unitário: R$4045.60

Total Custo: R$4045.60

Total Preço: R$6760.00

Parcela Valor Vencimento

22/09/25R$1348.532 de 3

21/10/25R$1348.533 de 3

22/08/25R$1348.541 de 3

Documento emitido por Adderi Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br

Documento Fiscal: 49481

23/07/25Emissão:
ATACADO DECORSUL


